

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกสาร ก "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2

รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโงะระหว่างภาค/
 ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควนคูม 0204 / ตอน ไร่โคกสูง - โคกกรวด ตอน 1 /
 กม.128+200 - กม.129+962 RT./
 ปริมาณงาน 1.762 กม.(ต่อ 2 ช่องจราจร)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT /	SQ.M.	8,995	178.55	1,606,057.25	1.2489	222.99	222.00	1,996,890.00
2	SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) /	CU.M.	899	47.94	43,098.06	1.2489	59.87	59.00	53,041.00
3	SOIL AGGREGATE SUBBASE /	CU.M.	899	278.33	250,218.67	1.2489	347.60	347.00	311,953.00
4	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK FOR BASE /	SQ.M.	3,157	79.00	249,403.00	1.2489	98.66	98.00	309,386.00
5	PRIME COAT /	SQ.M.	3,587	30.33	108,793.71	1.2489	37.87	37.00	132,719.00
6	TACK COAT /	SQ.M.	32,391	10.83	350,794.53	1.2489	13.52	11.50	372,496.50
7	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE /	TON	20	1,953.70	39,074.00	1.2489	2,439.97	2,439.00	48,780.00
8	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT) /	SQ.M.	3,587	237.42	851,625.54	1.2489	296.00	296.00	1,061,752.00
9	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT) /	SQ.M.	14,402	235.63	3,393,543.26	1.2489	294.27	294.00	4,234,188.00
10	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK /	SQ.M.	17,989	255.19	4,590,612.91	1.2489	318.70	316.25	5,689,021.25
11	PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM.THICK /	SQ.M.	8,995	811.24	7,297,103.80	1.2489	1,013.15	1,013.00	9,111,935.00
12	CONTRACTION JOINT /	M.	1,799	202.08	363,541.92	1.2489	252.37	252.00	453,348.00

ลงนาม

(นายไพรัช เสนามนตรี)

กรรมการ (ว.พ.ล.10)

ลงนาม

(นายวิศิษฐ์ บุญสมจิตร)

ลงนาม

(นายจรินทร์ เข้มประสิทธิ์)

ประธานกรรมการ (ร.ส.ท.ล.10.2)

ลงนาม

(นายนิรันดร์ สุจริตชัย)

ลงนาม

(นายจิระเดช เล็งดี)

กรรมการ (ว.พ.ล.10)

กรรมการ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกสาร ก "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2

รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงสร้างทางเชื่อมโยธาหว่างภาค
 ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนนครชุม 0204 ตอน 1 ไร่โคกสูง - โคกกรวด ตอน 1
 กม.128+200 - กม.129+962 RT.
 ปริมาณงาน 1.762 กม.(ต่อ 2 ช่องจราจร)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
13	LONGITUDINAL JOINT	M.	2,570	131.20	337,184.00	1.2489	163.85	163.00	418,910.00
14	EDGE JOINT	M.	2,570	66.68	171,367.60	1.2489	83.27	83.00	213,310.00
15	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	SQ.M.	1,050	295.80	310,590.00	1.2489	369.42	369.00	387,450.00
16	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	SQ.M.	530	295.80	156,774.00	1.2489	369.42	369.00	195,570.00
17	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1	4,971.39	4,971.39	1.2489	6,208.76	6,208.00	6,208.00
รวมทั้งสิ้น				ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง		ราคากลาง		งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
				20,124,753.64				24,996,957.75	

คณะกรรมการประกวดราคาครั้งที่ ๑

ผ.ส.ทล.10 เห็นชอบตามขั้นตอนคณะกรรมการประเมินราคากลาง
 เสนอในวงเงิน 24,996,957.75 บาท

คณะกรรมการกำกับเขตราคากลาง ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่ : 14 พฤศจิกายน 2563

ลงนาม (นายวิเชียร บุญเสริมมิตร) (นายวิรัตน์ สุจริตชัย) (นายจิระเดช เล็งดี)
 (นายวิเศษ เทพพิทักษ์) (นายช่างโยธาชำนาญงาน)
 ผ.ส.ทล.๑๐
 ลงนาม (นายไพรัช เสนามนตรี) ลงนาม (นายจิระเดช เล็งดี)
 กรรมการ (ว.ทล.10) กรรมการ (ว.ทล.10)
 กรรมการ (ว.ทล.10) กรรมการ (ว.ทล.10)
 ประธานกรรมการ (ร.ส.ทล.10.2)